
 
 

UCHWAŁA NR LXV/717/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Skale w sprawie powołania Senioralnej Rady Miejskiej 
oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art.18.ust.1 w związku z art. 5c ust. 5 i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. z 2023 r., poz. 40, 572) uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr IV/29/19 Rady Miejskiej w Skale z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 
Senioralnej Rady Miejskiej oraz nadania jej Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkowie Rady pełnią w niej funkcje społecznie. 

2. Członek Rady, może wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy Skała o zwrot dla 
członków Rady, o których mowa w art. 5c ust. 4a. 

3. Zwrot kosztów podróży, o których mowa w ust. 2 następuje na podstawie polecenia  wyjazdu 
służbowego zaakceptowanego przez Burmistrza Miasta i Gminy Skała, w wysokości obowiązującej 
stawki za 1 km przebiegu pojazdów używanych do celów służbowych przez radnych Rady Miejskiej 
w Skale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5929


	UCHWAŁA NR LXV/717/23 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 10
	zm. ust. 1 w § 10
	zm. ust. 2 w § 10
	zm. ust. 3 w § 10

	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T07:53:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




